matrícula nº 60828-1, por contar com os requisitos para aposen-
tadoria especial de magistério. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 
refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes par-
celas mensais: Vencimento: R$ 2.505,41 (dois mil, quinhentos e 
cinco reais e quarenta e um centavos); Qüinqüênios (05): R$ 
1.252,71 (hum mil, duzentos e cinqüenta e dois reais e setenta e 
um centavos); Gratificação de Titularidade: R$ 751,62 (sete-
centos e cinqüenta e um reais e sessenta e dois centavos) e Estabi-
lidade Econômica: R$ 470,97 (quatrocentos e setenta reais e no-
venta e sete centavos), nos termos do Processo nº 2.921.071-

[...]

Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE nos termos 
do art. 25, caput da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, au-
torizar a realização da presente despesa com a Contratação por 
Credenciamento do serviço de Médico Veterinário, ao custo esti-
mado anual de R$ 19.140,00 (dezenove mil cento e quarenta re-
ais), diretamente com: 

N°: 01
CONTRATADO: WILLIAN FRANÇA
CRMV/GO: 2190
CPF: 585.961.271-00

Valor total: R$ 19.140,00 (dezenove mil cento e quaren-
ta reais). 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, 11 de dezembro de 2006.

[...]

Credenciamento do serviço de Técnico de Segurança do Trabalho 
por Credenciamento, ao custo estimado anual de R$ 9.640,80 (no-
ve mil seiscentos e quarenta reais e oitenta centavos), direta-
mente com: 

N°: 01
CONTRATADO: PLINIO SILVA DE MORAIS
Registro: 000188
CPF: 553.199.124-04

Valor total: R$ 9.640,80 (nove mil seiscentos e quarenta 
reais e oitenta centavos). 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, 07 de dezembro de 2006. 

Dr. Paulo Rassi
Secretário Municipal de Saúde

Processo n°: 30058992/06.
Interessado: JUCELINO GALVAO TAVARES
Assunto: CONTRATO DE CREDENCIAMENTO.

[...]

Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE nos termos 
do art. 25, caput da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, au-
torizar a realização da presente despesa com a Contratação por 
Credenciamento do serviço de Técnico de Enfermagem por Cre-
denciamento, ao custo estimado anual de R$ 9.640,80 (nove mil 
seiscentos e quarenta reais e oitenta centavos), diretamente 
com: 

N°: 01
CONTRATADO: JUCELINO GALVAO TAVARES
COREN/GO: 149981-TE
CPF: 827.766.361-72

Valor total: R$ 9.640,80 (nove mil seiscentos e quarenta 
reais e oitenta centavos). 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, 12 de dezembro de 2006. 

Dr. Paulo Rassi
Secretário Municipal de Saúde

Processo n°: 30030478/06.
Interessado: VITOR ALVES DA CRUZ
Assunto: CONTRATO DE CREDENCIAMENTO.

[...]

Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE nos termos 
do art. 25, caput da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, au-
torizar a realização da presente despesa com a Contratação por 
Credenciamento do serviço de Médico, ao custo estimado anual 
de R$ 106.920,00 (cento e seis mil novecentos e vinte reais), di-
retamente com: 

N°: 01
CONTRATADO: VITOR ALVES DA CRUZ
CRM/GO: 10924
CPF: 082.547.827-84

Valor total: R$ 106.920,00 (cento e seis mil novecentos e 
vinte reais). 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, 07 de dezembro de 2006. 

Dr. Paulo Rassi
Secretário Municipal de Saúde

Processo n°: 30167481/06.
Interessado: KATIANE LARISSA ALVES
Assunto: CONTRATO DE CREDENCIAMENTO. 

DESPACHO N° 7410/2006.